
Lastensuojelun erityisasiantuntija Petra Ahonen, TOP-hanke ja 
projektipäällikkö Kristiina Ruuskanen, MONNI-hanke

Ajankohtaiskatsaus 23.4.2021: 

Lastensuojelun monialaisen kehittämisen ajankohtaiset ilmiöt. 
Esimerkkinä TOP- ja MONNI-hankkeet



Lastensuojelun kehittäminen lapsen parhaaksi

SYSTEEMISYYS ja OSALLISUUS

MONIALAISUUS  ja  YHDYSPINNAT

Toimijajoukon laajuus 
haastaa – myös 
kehittämisessä!

Yhdessä 
pohtiminen.

Voisiko asiakkaan ja hänen 
läheistensä osallisuuden nähdä 

osana monialaisuutta? 

Onko meillä helposti 
mielipide siitä, miten 
jonkun toisen pitäisi 

toimia? 

Systeemisyys hanketyössä ja 
systeemisen tiimikäsittelyn 
elementtien anti 
monialaiseen sopimiseen.

Tunteet joita systeeminen 
lastensuojelu ja 
systeemisyys herättävät.

Voiko systeemisyys 
toimia jaettuna 
viitekehyksenä 
yhteisessä tekemisessä?



Kanta-Häme: 

Koordinaattori Eija Luodes 
eija.luodes@pikassos.fi
p. 044 491 0316

Pirkanmaa:

Koordinaattori Laura Nila              
laura.nila@pikassos.fi
p. 044 335 6643

Projektisuunnittelija                               
Johanna Heikkinen 
johanna.heikkinen@tampere.fi
p. 041 730 9213 

Projektisuunnittelija                                   
Raino Ketola                
raino.ketola@tampere.fi
p. 044 423 5183

Etelä-Pohjanmaa:

Koordinaattori Auli 
Romppainen 
auli.romppainen@seamk.fi
p. 040 830 0337 

Koordinaattori Petta Porko 
petta.porko@seamk.fi
p. 040 830 0429

Projektipäällikkö Kristiina 
Ruuskanen 
kristiina.ruuskanen@pikassos.fi
p. 0447757940
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https://monnihanke.fi
Twitter: @monnihanke 
LinkedIn: linkedin.com/company/monnihanke

Pohjanmaa:
Emmi Hakala (Lastensuojelu  ja päihdepalvelut) emmi.hakala@seamk.fi
Siv Kola (Systeeminen lastensuojelu ja työote)siv.kola@seamk.fi

Satakunta: 
Petra Ahonen(Lastensuojelu ja koulut ja varhaiskasvatus, systeeminen 
lastensuojelu ja työote) petra.ahonen@pikassos.fi

Satakunnan lastensuojelun kehittämisyksikkö

Varsinais-Suomi: 
Johanna Lehtola Projektipäällikkö (Hankehallinto) johanna.lehtola@vasso.fi
Minna Huisman (Lastensuojelu ja 
mielenterveyspalvelut)minna.huisman@vasso.fi
Minna Laitinen (Lastensuojelu ja mielenterveyspalvelut)minna.laitinen@tyks.fi
Saija Westerlund-Cook (Systeeminen lastensuojelu ja 
työote)saija.westerlund.cook@vasso.fi
Marika Ahonen (Systeeminen lastensuojelu)marika.ahonen@turku.fi
Aliisa Kuronen (Kokemusasiantuntijat, asiakasosallisuus) 
aliisa.kuronen@vasso.fi
Arttu Ala-Jokimäki (Viestintä)arttu.ala-jokimaki@vasso.fi

Hankeyhteistyö kokemusasiantuntijoiden kanssa.

FSKC: (Ruotsikielinen toteutus)

https://vasso.fi/hankkeet/tuki-oikeasta-
paikasta-top/
Twitter: @tophanke 
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